
Nysgjerrig på å være konfirmant i kirken?

Sommerferien er rett rundt hjørnet, og du er snart ferdig i 8. klasse. Neste år
er det din tur til å være konfirmant.  Vi ønsker å invitere deg til en liten

samling i kirken hvor du kan høre mer om hva det vil si å være konfirmant i
kirken. 

Sted: Nygård kirke (Alfred Offerdalsvei 30)
Når: Torsdag 13. juni kl. 18–19

Du får denne invitasjonen fordi du er døpt og bor i Laksevåg/Nygård
menigheter. Hvis du har en venn som ikke er døpt, men som er nysgjerrig
på det å være konfirmant i kirken, så ta gjerne hen med deg! Samlingen er

for alle som vurderer konfirmasjon.

Mer informasjon



Ki
ld

e:
 O

rd
bø

ke
ne

.n
o

Selve undervisningen vil bli rett etter skoletid dersom det er mulig. Hvilken dag det blir er derfor
avhengig av skolens timeplan. Undervisningen består av små grupper, temasamlinger, leir,
gudstjenester og sosiale samlinger.
 

Dere vil få endelig bekreftelse på konfirmasjonsdato og klokkeslett innen 1. september. Dersom dere
har et sterkt behov for en spesifikk dato, ta kontakt per e-post så snart som mulig. 

Påmelding og mer informasjon finner dere på nettsidene: kirken.no/laksevag/konfirmasjon eller
kirken.no/nygard/konfirmasjon. Påmeldingen er åpnet, så meld deg gjerne på allerede nå.

Det koster kr. 2000 å være konfirmant. Økonomi skal ikke være et hinder for konfirmasjon, så kontakt
oss dersom det er behov for støtte, så finner vi en løsning sammen.

Hva skjer etter påmelding? 
I august vil dere motta en invitasjon til en oppstartsamtale. Her vil vi snakke sammen om
forventninger, avklare spørsmål, og viktigst av alt bli litt bedre kjent. 

Selve konfirmantundervisningen starter med en temasamling i uke 35. Deretter følger
presentrasjonsgudstjenesten, hvor konfirmantene presenteres for menigheten, og får sin egen bibel.
Dato for presentasjonsgudstjeneste i Laksevåg er 1. september og i Nygård er 8. september.

Dersom dere har spørsmål eller annet, ta gjerne kontakt med kateket Eva Stokke-Zahl på e-post
es459@kirken.no

Denne invitasjonen er sendt alle døpte som er født i 2010, som har adresse  i Laksevåg og Nygård menigheter.

Konfirmasjonsdatoer 
Søndag 4. mai Nygård kirke 
Lørdag 10. mai Laksevåg kirke 
Søndag 11. mai Laksevåg kirke


